
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4412
   1934
   1929

Telč Jihlava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Vyvadil                            61        1.           184
 2.     Bedřich Burian                               63        2.           181

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Komín                                  58        1.           603
 2.     Ludmila Švarcová                             52        3.           462
 3.     Tomáš Jirásek                                49        2.           402
 4.     Jiří Remeš                                   59        4.           374

Volební strana č. 3 - "ČAS ZMĚNY"
 1.     Bohumil Norek                                66        1.           345

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých a SNK Evropští demokraté
 1.     Roman Fabeš                                  58        1.           757
 2.     Karel Navrátil                               56        3.           608
 3.     František Čermák                             55        2.           596
 4.     Eva Janoušková                               54        4.           542
 5.     Jindřich Kaupa                               71        9.           514
 6.     Jaroslav Švec                                54        5.           509

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloš Vystrčil                               58        7.           546
 2.     Vladimír Brtník                              42        1.           419
 3.     Milena Kopečná                               41        3.           352

Volební strana č. 6 - Společně pro Telč - Piráti a Zelení
 1.     Jiří Pykal                                   47        1.           536
 2.     Pavel Dvořák                                 58        3.           512
 3.     Hana Hajnová                                 33        2.           493
 4.     Petra Kujínek Polodnová                      33        4.           411
 5.     Helena Tomíšková                             32        5.           409

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy

588024 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Miroslav Přibyl                              59       11.           176
 2.     Josef Muranský                               62        3.           160
 3.     Božek Jaroš                                  68        4.           152
 4.     Karel Vacek                                  62        5.           153
 5.     Pavel Nevrkla                                49        6.           165
 6.     Jaroslav Holý                                70        7.           142
 7.     Josef Nekola                                 79        8.           141
 8.     Karel Vyhlídal                               70        9.           156
 9.     Pavel Klobas                                 35       10.           164
10.     Josef Třeský                                 73       12.           142
11.     Zdeněk Cambálek                              72       13.           151
12.     Daniel Svoboda                               46       14.           150
13.     Robert Kalenda                               46       15.           140
14.     Zdeňka Zlatušková                            53       16.           148
15.     Antonín Kadlec                               67       17.           143
16.     Jaroslav Kadlec                              37       18.           144
17.     Miroslav Kouba                               77       19.           146
18.     Jarmila Šmikmátorová                         50       20.           143
19.     Luboš Nevrkla                                26       21.           131

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Šimon Petr Tripal                            20        5.           267
 2.     Jana Tichá                                   55        6.           316
 3.     Václav Kadlec                                30        7.           279
 4.     Bohumír Tichý                                60        8.           252
 5.     Daniel Janek                                 48        9.           269
 6.     Jana Prokopová                               41       10.           306
 7.     Jaroslav Kadlec                              61       11.           272
 8.     Pavel Trojan                                 40       12.           329
 9.     Karel Křížek                                 54       13.           319
10.     Marie Tesařová                               60       14.           248
11.     Marek Doskočil                               28       15.           252
12.     Pavel Boček                                  48       16.           335
13.     Alena Křížová                                59       17.           220
14.     František Neužil                             66       18.           209
15.     Bohumír Doskočil                             59       19.           246
16.     Václav Husták                                66       20.           246
17.     Ludmila Janková                              50       21.           200

Volební strana č. 3 - "ČAS ZMĚNY"
 1.     Aleš Němeček                                 43       10.           249
 2.     Lucie Norková                                38       11.           236
 3.     Robert Jackwerth                             44        9.           173
 4.     Jakub Caha                                   30        5.           168
 5.     Otto Hlávka                                  63       12.           163
 6.     Jiří Havlík                                  28        2.           139
 7.     Libor Slatinský                              30        3.           148
 8.     Petr Pokorný                                 54        4.           144
 9.     Martin Páral                                 45        6.           123
10.     Zdeněk Kubát                                 27        7.           143
11.     Marcela Steinbauerová                        45        8.           113
12.     Jan Vejmělek                                 39       13.           115
13.     Tomáš Pilík                                  28       14.           123
14.     Marie Strnadová                              23       15.            98
15.     Zdeněk Jakubec                               57       16.           132
16.     Klára Pilíková                               28       17.           112
17.     Jiří Pavlíček                                27       18.           119

588024 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Martin Dolník                                30       19.            88
19.     Klára Rynešová                               39       20.            89
20.     Vladimír Antoň                               30       21.            91

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých a SNK Evropští demokraté
 1.     Alena Bláhová                                52        6.           414
 2.     Renáta Křížková                              49        7.           415
 3.     Luděk Rux                                    50        8.           429
 4.     Jana Uhlířová                                29       10.           472
 5.     Radek Kříž                                   47       11.           426
 6.     Jana Paulusová                               33       12.           413
 7.     Jiří Plachý                                  45       13.           374
 8.     Michal Doskočil                              45       14.           419
 9.     Ivan Doskočil                                58       15.           384
10.     Luděk Lupač                                  49       16.           385
11.     Věra Peichlová                               58       17.           412
12.     Roman Neuwirt                                46       18.           369
13.     Pavel Macků                                  54       19.           483
14.     Vladimír Švec                                42       20.           397
15.     Lubomír Burian                               50       21.           301

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Pavlíková                                37        9.           326
 2.     Miroslav Brzek                               65        2.           313
 3.     Ludmila Brzková                              65        6.           312
 4.     Irena Fatrová                                47        4.           282
 5.     Jiří Kovář                                   26        5.           235
 6.     Hana Müllerová                               65        8.           303
 7.     Barbora Doskočilová                          38       10.           271
 8.     Jaroslav Čajka                               47       11.           267
 9.     Miroslav Nosek                               55       12.           250
10.     Jan Kopejtka                                 70       13.           207
11.     Monika Nedorostová                           45       14.           285
12.     Petr Podsedník                               59       15.           284
13.     Milena Kopečná                               75       16.           244
14.     Zdeňka Tarasová                              66       17.           213
15.     Jan Petrů                                    55       18.           213
16.     Josef Musil                                  39       19.           246
17.     Karel Štancl                                 67       20.           160
18.     Vladislav Veselý                             70       21.           150

Volební strana č. 6 - Společně pro Telč - Piráti a Zelení
 1.     Petr Vařbuchta                               27        6.           419
 2.     Ester Ekrtová                                37        7.           444
 3.     Aleš Wimmer                                  45        8.           446
 4.     Jana Křížová                                 41        9.           395
 5.     Milan Maleček                                39       10.           417
 6.     Irena Anderlová                              39       11.           425
 7.     Ondřej Praxl                                 27       12.           377
 8.     Lucie Bláhová                                49       13.           410
 9.     Vojtěch Křížek                               29       14.           376
10.     Renata Šimánková                             41       15.           393
11.     Bohumír Mikeš                                57       16.           374
12.     Lukáš Polák                                  35       17.           345
13.     Michal Uhlíř                                 27       18.           344
14.     Marek Pacher                                 49       19.           305
15.     David Hajn                                   48       20.           391

588024 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Petr Doskočil                                23       21.           324

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3212, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Vyvadil                                184
              2.    Bedřich Burian                                   181
              3.    Josef Muranský                                   160
              4.    Božek Jaroš                                      152
              5.    Karel Vacek                                      153
              6.    Pavel Nevrkla                                    165
              7.    Jaroslav Holý                                    142
              8.    Josef Nekola                                     141
              9.    Karel Vyhlídal                                   156
             10.    Pavel Klobas                                     164
             11.    Miroslav Přibyl                                  176
             12.    Josef Třeský                                     142
             13.    Zdeněk Cambálek                                  151
             14.    Daniel Svoboda                                   150
             15.    Robert Kalenda                                   140
             16.    Zdeňka Zlatušková                                148
             17.    Antonín Kadlec                                   143
             18.    Jaroslav Kadlec                                  144
             19.    Miroslav Kouba                                   146
             20.    Jarmila Šmikmátorová                             143
             21.    Luboš Nevrkla                                    131

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6406, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Komín                                      603
              2.    Tomáš Jirásek                                    402
              3.    Ludmila Švarcová                                 462
              4.    Jiří Remeš                                       374
              5.    Šimon Petr Tripal                                267
              6.    Jana Tichá                                       316
              7.    Václav Kadlec                                    279
              8.    Bohumír Tichý                                    252
              9.    Daniel Janek                                     269
             10.    Jana Prokopová                                   306
             11.    Jaroslav Kadlec                                  272
             12.    Pavel Trojan                                     329
             13.    Karel Křížek                                     319
             14.    Marie Tesařová                                   248
             15.    Marek Doskočil                                   252
             16.    Pavel Boček                                      335
             17.    Alena Křížová                                    220
             18.    František Neužil                                 209
             19.    Bohumír Doskočil                                 246
             20.    Václav Husták                                    246
             21.    Ludmila Janková                                  200

588024 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - "ČAS ZMĚNY"
Počet hlasů pro stranu:   3111, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Norek                                    345
              2.    Jiří Havlík                                      139
              3.    Libor Slatinský                                  148
              4.    Petr Pokorný                                     144
              5.    Jakub Caha                                       168
              6.    Martin Páral                                     123
              7.    Zdeněk Kubát                                     143
              8.    Marcela Steinbauerová                            113
              9.    Robert Jackwerth                                 173
             10.    Aleš Němeček                                     249
             11.    Lucie Norková                                    236
             12.    Otto Hlávka                                      163
             13.    Jan Vejmělek                                     115
             14.    Tomáš Pilík                                      123
             15.    Marie Strnadová                                   98
             16.    Zdeněk Jakubec                                   132
             17.    Klára Pilíková                                   112
             18.    Jiří Pavlíček                                    119
             19.    Martin Dolník                                     88
             20.    Klára Rynešová                                    89
             21.    Vladimír Antoň                                    91

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých a SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   9619, hranice:      503,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Fabeš                                      757
              2.    František Čermák                                 596
              3.    Karel Navrátil                                   608
              4.    Eva Janoušková                                   542
              5.    Jaroslav Švec                                    509
              6.    Alena Bláhová                                    414
              7.    Renáta Křížková                                  415
              8.    Luděk Rux                                        429
              9.    Jindřich Kaupa                                   514
             10.    Jana Uhlířová                                    472
             11.    Radek Kříž                                       426
             12.    Jana Paulusová                                   413
             13.    Jiří Plachý                                      374
             14.    Michal Doskočil                                  419
             15.    Ivan Doskočil                                    384
             16.    Luděk Lupač                                      385
             17.    Věra Peichlová                                   412
             18.    Roman Neuwirt                                    369
             19.    Pavel Macků                                      483
             20.    Vladimír Švec                                    397
             21.    Lubomír Burian                                   301

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5878, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

588024 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Vladimír Brtník                                  419
              2.    Miroslav Brzek                                   313
              3.    Milena Kopečná                                   352
              4.    Irena Fatrová                                    282
              5.    Jiří Kovář                                       235
              6.    Ludmila Brzková                                  312
              7.    Miloš Vystrčil                                   546
              8.    Hana Müllerová                                   303
              9.    Eva Pavlíková                                    326
             10.    Barbora Doskočilová                              271
             11.    Jaroslav Čajka                                   267
             12.    Miroslav Nosek                                   250
             13.    Jan Kopejtka                                     207
             14.    Monika Nedorostová                               285
             15.    Petr Podsedník                                   284
             16.    Milena Kopečná                                   244
             17.    Zdeňka Tarasová                                  213
             18.    Jan Petrů                                        213
             19.    Josef Musil                                      246
             20.    Karel Štancl                                     160
             21.    Vladislav Veselý                                 150

Volební strana č. 6 - Společně pro Telč - Piráti a Zelení
Počet hlasů pro stranu:   8546, hranice:      446,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pykal                                       536
              2.    Hana Hajnová                                     493
              3.    Pavel Dvořák                                     512
              4.    Petra Kujínek Polodnová                          411
              5.    Helena Tomíšková                                 409
              6.    Petr Vařbuchta                                   419
              7.    Ester Ekrtová                                    444
              8.    Aleš Wimmer                                      446
              9.    Jana Křížová                                     395
             10.    Milan Maleček                                    417
             11.    Irena Anderlová                                  425
             12.    Ondřej Praxl                                     377
             13.    Lucie Bláhová                                    410
             14.    Vojtěch Křížek                                   376
             15.    Renata Šimánková                                 393
             16.    Bohumír Mikeš                                    374
             17.    Lukáš Polák                                      345
             18.    Michal Uhlíř                                     344
             19.    Marek Pacher                                     305
             20.    David Hajn                                       391
             21.    Petr Doskočil                                    324

588024 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Matoušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Teplý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588024 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Telč Jihlava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36772               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3212   21      36772,00            8,73
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6406   21      36772,00           17,42
č. 3 - "ČAS ZMĚNY"                        3111   21      36772,00            8,46
č. 4 - Sdružení nezávislých a SNK ED      9619   21      36772,00           26,15
č. 5 - Občanská demokratická strana       5878   21      36772,00           15,98
č. 6 - Spol. pro Telč - Pir. a Zel.       8546   21      36772,00           23,24

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      "ČAS ZMĚNY"
      Sdružení nezávislých a SNK ED
      Občanská demokratická strana
      Spol. pro Telč - Pir. a Zel.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9619,00     4 - Sdružení nezávislých a SNK ED 
   2.            8546,00     6 - Spol. pro Telč - Pir. a Zel.  
   3.            6406,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            5878,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            4809,50     4 - Sdružení nezávislých a SNK ED 
   6.            4273,00     6 - Spol. pro Telč - Pir. a Zel.  
   7.            3212,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            3206,33     4 - Sdružení nezávislých a SNK ED 
   9.            3203,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            3111,00     3 - "ČAS ZMĚNY"                   
  11.            2939,00     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            2848,66     6 - Spol. pro Telč - Pir. a Zel.  
  13.            2404,75     4 - Sdružení nezávislých a SNK ED 
  14.            2136,50     6 - Spol. pro Telč - Pir. a Zel.  
  15.            2135,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            1959,33     5 - Občanská demokratická strana  
  17.            1923,80     4 - Sdružení nezávislých a SNK ED 
  18.            1709,20     6 - Spol. pro Telč - Pir. a Zel.  
  19.            1606,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            1603,16     4 - Sdružení nezávislých a SNK ED 
  21.            1601,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

588024 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - "ČAS ZMĚNY"                        1
 4 - Sdružení nezávislých a SNK ED      6
 5 - Občanská demokratická strana       3
 6 - Spol. pro Telč - Pir. a Zel.       5

........................................18:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Matoušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Teplý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588024 - str. č. 9


